


Mart Ayı

PAZARA GİRİŞ STRATEJİLERİ EĞİTİMİ

iletisim@kbutgb.com.tr0 (370) 502 18 78 www.karabukteknokent.com.tr

01.05.2026 - 31.05.2026

✨  Karabük Teknokent Baykuş Hızlandırma Programı kapsamında gerçekleştirilen dördüncü eğitim, “Pazara Giriş Stratejileri” başlığıyla
başarıyla tamamlandı.

📌  Eğitimde; girişimcilerin hedef pazar analizi, müşteri segmentasyonu, doğru konumlandırma ve sürdürülebilir büyüme stratejileri
konularında yetkinliklerini geliştirmeye yönelik kapsamlı içerikler paylaşıldı.

🚀 Katılımcılar, ürünlerini doğru müşteriyle buluşturma, etkili kanal seçimi ve güçlü değer önerisi oluşturma konularında stratejik bakış açısı
kazanarak, fikirlerini ticarileştirme yolunda önemli kazanımlar elde etti.

🎯 Gerçekleştirilen eğitim, girişimlerin pazara daha bilinçli ve güçlü adımlarla ilerlemesine katkı sağlayan verimli bir öğrenme süreci olarak öne
çıktı.

Katılım sağlayan tüm girişimcilerimize ve değerli katkıları için eğitmenimize teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.
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FİNANSAL PLANLAMA EĞİTİMİ
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Baykuş Hızlandırma Programı kapsamında gerçekleştirdiğimiz Finansal Planlama eğitimimizi başarıyla tamamladık 🚀

Girişimcilerimizin sürdürülebilir büyüme, bütçe yönetimi ve finansal strateji geliştirme süreçlerine katkı sağlayan
eğitimimizde verimli paylaşımlar gerçekleştirildi.

Katılım sağlayan tüm girişimcilerimize teşekkür eder, program kapsamındaki eğitimlerimize aynı heyecanla devam
ediyoruz ✨
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TEKNOLOJİ GELİŞTİRME EKOSİSTEM BULUŞMASI
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Karabük Teknokent, “Teknoloji Geliştirme Ekosistem Buluşması”nda Yerini Aldı

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda ve KOSGEB iş birliğiyle düzenlenen “Teknoloji Geliştirme Ekosistem
Buluşması” etkinliği, teknoloji ve girişimcilik ekosisteminin önemli paydaşlarını bir araya getirdi.

Programa, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü ile KOSGEB Başkanı A. Serdar İbrahimcioğlu da
katılım sağladı. Etkinlik kapsamında; teknoloji geliştirme ekosisteminin güçlendirilmesi, girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması
ve kurumlar arası iş birliğinin artırılmasına yönelik önemli değerlendirmelerde bulunuldu.

Karabük Teknokent olarak etkinlikte yer alan kurumumuz, bölgesel kalkınma ve girişimcilik alanında yürütülen çalışmaları
paylaşma fırsatı buldu. Program kapsamında gerçekleştirilen “Ekosistem Kürsüsü” oturumunda Karabük Teknokent Genel
Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu söz alarak bölgemizde yürütülen faaliyetler, girişimcilik destekleri, üniversite-sanayi iş
birlikleri ve teknoloji odaklı projeler hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Karabük Teknokent’in bölgede oluşturduğu yenilikçi ekosistemin aktarıldığı programda, farklı şehirlerden gelen ekosistem
paydaşları arasında bilgi ve deneyim paylaşımı gerçekleştirildi. Etkinlik, teknoloji ve inovasyon alanındaki iş birliklerinin
güçlendirilmesine katkı sağlayan önemli bir buluşma olarak öne çıktı.
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Karabük Teknokent ekibi olarak SAHA Expo 2026 Fuarı’na katılım sağladık. 🚀

Fuar kapsamında, Karabük Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren BYTETHON Bilişim firmamızı ziyaret ederek yürüttükleri
çalışmalar hakkında bilgi aldık. Aynı zamanda Ar-Ge gücümüzü temsil eden Ender Ar-Ge firmamızla da bir araya gelerek
projelerini yerinde inceleme fırsatı bulduk.

Bunun yanı sıra, sektörün önemli paydaşlarından TeknoHAB Ankara ve Coşkunöz firmalarının stantlarını da ziyaret ederek
teknoloji ve üretim alanındaki yenilikçi çalışmalarını yakından gözlemledik.

Teknoloji ve inovasyonun merkezinde yer alan firmalarımızla birlikte üretmeye, gelişmeye ve ülkemize değer katmaya devam
ediyoruz. 💡



ETKİLİ İLETİŞİM VE SUNUM TEKNİKLERİ EĞİTİMİ
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Baykuş Hızlandırma Programı eğitim sürecimiz başarıyla tamamlandı ✨

Karabük Teknokent Baykuş Hızlandırma Programı kapsamında gerçekleştirilen son eğitimimiz olan “Etkili İletişim ve Sunum
Teknikleri” eğitimi verimli bir katılımla tamamlanmıştır.

Girişimcilerimizin sunum becerilerini geliştirmeyi, etkili iletişim yöntemlerini güçlendirmeyi ve iş fikirlerini daha profesyonel bir
şekilde ifade etmelerini desteklemeyi amaçlayan bu eğitim ile eğitim sürecimiz başarıyla tamamlanmıştır.

Programımız girişimcilerimize sunduğu destekler ve gelişim süreçleriyle devam etmekte olup, katılım sağlayan tüm girişimcilerimize
teşekkür ederiz. 🚀



MARZİNC A.Ş.’YE ZİYARET
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Karabük Teknokent Firmalarından Marzinc A.Ş.’ye Ortak Proje Ziyareti

Marzinc A.Ş. ziyareti kapsamında, Karabük Teknokent Genel Müdür Yardımcısı İbrahim ZORLU ve TTO Akademik Danışmanı
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa BUĞDAY, firma yetkilileriyle bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyarette firmanın üretim süreçleri, Ar-Ge faaliyetleri ve teknoloji odaklı yatırım planları üzerine kapsamlı
değerlendirmelerde bulunuldu. Karabük Teknokent’in sunduğu destek mekanizmaları, üniversite-sanayi iş birliği fırsatları ve bölge
sanayisine yönelik teknokent–sanayi entegrasyonunu güçlendirecek potansiyel projeler ele alındı.

Toplantıya Karabük Teknokent firmalarından Printhere ve Teknosınav da katılım sağladı. Firma temsilcileri faaliyet alanları ve
geliştirdikleri teknolojiler hakkında tanıtımlar gerçekleştirirken, saha ziyareti kapsamında üretim alanlarında teknik incelemelerde
bulunuldu.

Karşılıklı fikir alışverişiyle verimli geçen görüşmede; gelecekte hayata geçirilebilecek ortak projeler, Ar-Ge iş birlikleri ve
sürdürülebilir sanayi–teknokent çalışmaları üzerine değerlendirmeler yapılarak iş birliği konusunda karşılıklı mutabakata varıldı.



YILDIZ TEKNOPARK’A ZİYARET
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Karabük Teknokent TTO Genel Müdür Yardımcısı İbrahim ZORLU ve Karabük Üniversitesi öğretim üyeleri, Yıldız
Teknopark’ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, üniversite-sanayi iş birliği modelleri, teknoloji transfer süreçleri, girişimcilik ekosistemi ve Ar-Ge
odaklı çalışmalar üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca teknopark bünyesinde yürütülen başarılı
uygulamalar, destek mekanizmaları ve girişimcilere sunulan hizmetler hakkında bilgi alışverişi gerçekleştirildi.

Ziyaret kapsamında, Yıldız Teknopark Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Emre HOLOĞLU ile girişimcilik ekosistemine
yönelik yatırım süreçleri, girişimlerin büyüme ve destek mekanizmaları ile iki kurum arasında geliştirilebilecek ortak proje
ve iş birliği fırsatları üzerine görüşmeler sağlandı.



BAYKUŞ HIZLANDIRMA PROGRAMI
 1. GÜN MÜLAKAT DEĞERLENDİRMELERİ
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Baykuş Hızlandırma Programı kapsamında gerçekleştirilen proje değerlendirme ve mülakat süreçlerimizin 1. günü başarıyla
tamamlandı ✨

Program kapsamında girişimcilerimizin yenilikçi iş fikirleri, proje potansiyelleri ve gelişim süreçleri alanında uzman jüri
üyelerimiz tarafından titizlikle değerlendirildi.

Karabük Üniversitesi öğretim üyelerimiz, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası temsilcilerinin
değerli katkılarıyla yürütülen jüri değerlendirmeleri, girişimcilerimizin projelerine önemli kazanımlar sağladı.

Sürece katkı sunan tüm jüri üyelerimize teşekkür ediyor, girişimcilerimizin başarı yolculuğunda yanlarında olmaya devam
ediyoruz 🚀



BAYKUŞ HIZLANDIRMA PROGRAMI
 2. GÜN MÜLAKAT DEĞERLENDİRMELERİ
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Baykuş Hızlandırma Programı kapsamında gerçekleştirilen proje değerlendirme ve mülakat süreçlerimizin 2. günü de başarıyla
tamamlandı ✨

İki gün boyunca devam eden değerlendirme süreçlerinde, girişimcilerimizin yenilikçi iş fikirleri ve proje potansiyelleri alanında
uzman jüri üyelerimiz tarafından kapsamlı şekilde değerlendirildi.

Karabük Üniversitesi öğretim üyelerimiz, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası temsilcilerinin
katkılarıyla yürütülen jüri değerlendirmeleri, girişimcilerimizin projelerine önemli kazanımlar sağladı.

Sürece katkı sunan tüm jüri üyelerimize teşekkür ediyor, girişimcilerimizin girişimcilik yolculuklarında başarılar diliyoruz 🚀



BAYKUŞ HIZLANDIRMA PROGRAMI MÜLAKAT SÜRECİNE KATKI
SUNAN DEĞERLİ JÜRİ ÜYELERİMİZ
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Baykuş Hızlandırma Programı kapsamında gerçekleştirilen proje değerlendirme ve mülakat süreçlerinde jüri üyesi olarak
görev alan kıymetli akademisyenlerimize ve paydaş kurum temsilcilerimize değerli katkıları için teşekkür ederiz ✨

Karabük Üniversitesi öğretim üyelerimiz ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
temsilcilerinin bilgi, deneyim ve değerlendirmeleri, girişimcilerimizin projelerine önemli katkılar sağlamıştır.

Girişimcilerimizin gelişim yolculuğuna rehberlik eden tüm jüri üyelerimize destekleri ve kıymetli katkıları için teşekkür
ediyoruz 🚀
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